ATO DO PRESIDENTE N° fI 53 .DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 078/93 e 079/93 e
conforme consta do processo nO 001.557/95-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR JOAO SILVERIO BATISTA do cargo em comissão de
Assistente de Gerente do Coordenador CL-12 no Fundo de Assistencia a Saúde·
FASCAL.

1. Devolver o servidor para o órgão de origem.

Brasllia-DF,0' de /ltAí-V de 1995.

Deputa